

Formularz cenowy

Pakiet nr 2

Załącznik nr 1.2

Lp.	Nazwa i opis	Ilość (szt./kpl.)	Cena netto jednostkowa (zł)	Wartość netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Wartość brutto (zł)	UWAGA, składając ofertę, należy dołączyć wypełnione załączniki nr:
1	POMPA INFUZYJNA OBJĘTOŚCIOWA SZT. 9 Z WYPOSAŻENIEM (STACJA DOKUJĄCA SZT.5 , STATYW DO STACJI SZT. 5)	9	61 050,00	549 450,00	8	593 406,00	1.2.1
2	POMPA INFUZYJNA JEDNOSTRZYKAWKOWA SZT. 5 Z WYPOSAŻENIEM (STACJA DOKUJĄCA SZT.2 , STATYW DO STACJI 2)	5	28 330,00	141 650,00	8	152 982,00	1.2.2
3	POMPA JEDNOSTRZYKAWKOWA SZT. 15 z wyposażeniem (STACJA DOKUJĄCA SZT. 5, STATYW DO STACJI SZT. 5)	15	80 025,00	1 200 375,00	8	1 296 405,00	1.2.3
Razem				1 891 475,00 zł		2 042 793,00 zł	

podpisano podpisem elektronicznym